
Podmínky pro získání kolokvia pro studenty ISP – FP I – podzim 2007 
 

 

Předpokladem pro následující postup je zaregistrování do seminární skupiny pro ISP 

studenty!!! 

 

Veškerou administrativu spojenou s ISP studenty v předmětu Finanční právo I spravuje JUDr. 

Ing. Michal Radvan, Ph.D. 

 

Podmínky pro získání kolokvia se liší s ohledem na důvody ISP: 

 

1. Pokud jste v zahraničí na studijním pobytu, zpracujte seminární práci na libovolné téma 

spojené s daňovou problematikou v dané zemi. Téma zkonzultujte předem s JUDr. Radvanem 

(michal.radvan@law.muni.cz), komunikace bude probíhat e-mailem. Práci v rozsahu cca. 5 

stran obsahující použitou literaturu a další náležitosti seminární práce odevzdejte do 

odevzdávány v ISu pro skupinu ISP a zároveň mailem upozorněte JUDr. Radvana na tuto 

skutečnost. 

 

2. Pokud máte jakýkoliv jiný důvod pro ISP a nebudete navštěvovat pravidelnou 

seminární výuku, zpracujete rovněž seminární práci na vybrané téma. Téma zkonzultujte 

předem s JUDr. Radvanem (michal.radvan@law.muni.cz), komunikace bude probíhat e-

mailem. Práci v rozsahu cca. 5 stran obsahující použitou literaturu a další náležitosti 

seminární práce odevzdejte do odevzdávány v ISu pro skupinu ISP a zároveň mailem 

upozorněte JUDr. Radvana na tuto skutečnost. 

 

V žádném případě vám není bráněno chodit i na výuku do seminárních skupin. Můžete 

navštěvovat libovolnou seminární skupinu po domluvě s vyučujícím. Pakliže jste však 

požádali o ISP, je to vaše dobrovolné rozhodnutí a i nadále pro vás platí povinnosti podle 

bodů 1. nebo 2.  

 

 


